Совет Международной ассоциации
академий наук

ПОС Т А НО В Л Е НИ Е
11417 апреля 2001г.

Душанбе

О проведении конференции

СоветМеждународной ассоциации академий наук постановляет:

Принять к сведению, что в соответствии с постановлением Совета МААН
от 22 июня 2000г. 102 «О работе международной редколлегии журнала

«Общество и экономика» Российской академией наук по предложению

международной редколлегии журнала «Общество и экономика»

запланировано проведение 25-29 сентября этого года в Москве

международной научной конференции на тему «Проблемы управляемости

социальных и экономических процессов в период современной

трансформации общества в странах СНГ (концептуальные основы,
механизмы, результативность)».

Просить академии наук, входящие в МААН, ассоциированных членов
МААН содействовать участию ученых в этой конференции.

Президент Международной
ассоциации академий наукг-
академик НАН Украины Б.Е.Патон

d:\data\nvr\maah\maan 200J\душанбе\постановление 2.doc 11.04.01